2023 年５月 16 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

2023 年３月期 決算説明会

書き起こし記事・動画掲載のお知らせ

 2023 年５月 12 日（金）に開催しました、機関投資家・アナリスト向け 2023 年 3 月期 決算説

明会の書き起こし記事および動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

■ 書き起こし記事

タイトル：「フレクト、通期売上高は前年同期比+45.7%で過去最高 営業利益は微増で着地

も、今期は前年同期比+114.5%を予想」

URL：https://finance.logmi.jp/378002

※ログミーFinance のページに遷移します。

■ 動画

URL：https://www.youtube.com/watch?v=nDmV74bj80Q

※YouTube ログミーFinance 公式チャンネル内にページ遷移します。

以 上

【会社概要】

本 社 ： 〒105-0023 東京都港区芝浦１丁目 1 番 1 号 浜松町ビルディング 11F

代 表 者 ： 代表取締役 CEO 黒川 幸治

設 立 ： 2005 年 8 月

資 本 金 ： 692 百万円

T E L ： 03-5159-2090

F A X ： 03-5159-2091

事業内容：DX 支援のプロフェッショナルサービス「クラウドインテグレーションサービス」、クルマと企業をつな

https://finance.logmi.jp/378002
https://www.youtube.com/watch?v=nDmV74bj80Q

ぐドライバー働き方改革クラウド「Cariot（キャリオット）サービス」を展開

企業サイト： https://www.flect.co.jp

【 本件 に関 するお問 い合 わせ先 】

株 式会社 フレクト

経 営企画 部  河 田 、遠 藤

T e l：03-5159-2090

Mail：ir@flect.co.jp

https://www.flect.co.jp/
mailto:ir@flect.co.jp